


Marimekko Oyj - neljännesvuosikatsaus
MARIMEKKO OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2005

MARIMEKKO OYJ PÖRSSITIEDOTE 27.10.2005 klo 8.30 1 (10)

MARIMEKKO OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2005

Tammi-syyskuussa 2005 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 6 % ja oli 48 466 tuhatta euroa (45 913 tuhatta euroa). Vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 11 %. Konsernin liikevoitto nousi 14 % ja oli 7 978 tuhatta euroa (6 991 tuhatta euroa). Kauden nettovoitto parani 21 % ja oli 5 889 tuhatta euroa (4 870 tuhatta euroa). Osakekohtainen tulos nousi 0,73 euroon (0,61 euroa). Loppuvuoden arvio on muuttumaton. Konsernin koko vuoden vertailukelpoisen liikevaihdon arvioidaan kasvavan noin 10 % ja kannattavuuden säilyvän hyvällä tasolla.

IFRS

Marimekko laatii ensimmäisen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisen tilinpäätöksen tilikaudelta 2005. IFRS-tilinpäätöksen vertailutiedot vuodelta 2004 sekä IFRS:ään siirtymisen merkittävimmät vaikutukset tuloslaskelmaan ja taseeseen on esitetty 3.5.2005 julkaistussa tiedotteessa. Vuoden 2005 osavuositarkastukset on laadittu IFRS-laskenta- ja arvostusperiaatteiden mukaan.

MARKKINATILANNE

Yhdysvalloissa ja Aasiassa kasvu on jatkunut vahvana. Euroalueella talouden kehitys on edelleen hidasta. Suomessa yksityinen kulutus on kasvanut tasaisesti ja kotitalouksien luottamus oman talouden kehitykseen on pysynyt hyvänä. Suomen vähittäiskaupan myynnin arvo kasvoi tammi-elokuussa 2005 edellisen vuoden vastaavasta kaudesta 4,6 %. Kesä-elokuussa kasvu oli selvästi nopeampaa kuin kahdella ensimmäisellä vuosineljänneksellä (Tilastokeskus, Tukku- ja vähittäiskauppa, elokuu 2005). Tekstiili- ja Jalkinetoimittajat ry:n keräämien tietojen mukaan vaatteiden vähittäismyynti kasvoi Suomessa tammi-elokuussa 4,2 %.

Miesten vaatteiden myynti nousi 1,6 %, naisten vaatteiden 5,8 % ja lasten vaatteiden 2,5 %. Jalkineiden myynti kasvoi 4,6 %; laukkujen myynti laski 3,7 %. Tammi-heinäkuussa 2005 vaatteiden (SITC 84) vienti ja tuonti kasvoivat 2 %. Tekstiilituotteiden (SITC 65) vienti laski 10 % ja tuonti 3 % (Tullihallitus, kuukausikatsaus 7/2005).

LIKEVAIHTO
Heinä-syyskuu

Heinä-syyskuussa 2005 Marimekko-konsernin vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 12,8 % ja oli 17 136 tuhatta euroa (15 187 tuhatta euroa). Kaikkien tuotelinjojen myynti kasvoi. Kehitys oli hyvä kaikkialla muualla paitsi markkina-alueella muu Eurooppa, jossa myynti laski. Konsernin viennin ja ulkomaantoimintojen vertailukelpoinen liikevaihto nousi kolmannella vuosineljänneksellä 26,2 % ja oli 3 612 tuhatta euroa (2 861 tuhatta euroa).

2 (10)

Tammi-syyskuu

Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-syyskuussa 5,6 % ja oli 48 466 tuhatta euroa (45 913 tuhatta euroa). Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin liikevaihdosta oli 20,5 %. Katsauskaudella konsernin vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 11,0 % ja oli 48 466 tuhatta euroa (43 672 tuhatta euroa). Viennin ja ulkomaantoimintojen vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 15,7 %.

Tuotelinjoittain konsernin liikevaihto jakautui seuraavasti: vaatetus 46,2 %, sisustus 39,3 % ja laukut 14,5 %. Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain oli seuraava: Suomi 79,6 %, muut Pohjoismaat 9,4 %, muu Eurooppa 4,3 %, Pohjois-Amerikka 3,5 % ja muut maat (Euroopan ja Pohjois-Amerikan ulkopuoliset alueet) 3,2 %.

Katsauskaudella Marimekon omien kotimaanmyymälöiden vertailukelpoinen myynti nousi 8,8 %. Vertailukelpoinen myynti kotimaisille jälleenmyyjille kasvoi 7,7 %.

Osavuositarkastuksessa esitetyissä vertailukelpoisissa luvuissa on eliminoitu joulukuussa 2004 myyty Grünstein Product Oy.

LIIKETOIMINTAKATSAUKSET

Vaatetus

Vaatetus-tuotelinjan liikevaihto laski katsauskaudella 2,9 % ja oli 22 377 tuhatta euroa (23 055 tuhatta euroa). Vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 7,5 %.

Suomessa vaatteiden myynti kasvoi edelleen tasaisesti. Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat merkittävästi markkina-alueilla muut Pohjoismaat ja muut maat. Pohjois-Amerikassa ja markkina-alueella muu Eurooppa kehitys sen sijaan hidastui ja myynti laski selvästi. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus vaatetus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 18,0 %.

Sisustus

Sisustus-tuotelinjan myynti kehittyi hyvin kaikilla markkinoilla. Liikevaihto nousi 17,3 % ja oli 19 066 tuhatta euroa (16 250 tuhatta euroa). Parhaiten myyntiään kasvattivat vuodevaatteet ja kylpyhuonetuotteet sekä painetut kankaat. Suhteellisesti eniten sisustustuotteiden myynti kohosi markkina-alueella muut Pohjoismaat, joissa kasvu oli lähes 60 %. Myös Pohjois-Amerikassa ja markkina-alueella muut maat myynti kasvoi erittäin hyvin. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus sisustus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 22,6 %.

Laukut

Laukut-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 6,3 % ja oli 7 023 tuhatta euroa (6 608 tuhatta euroa). Myynti nousi merkittävästi markkina-alueilla muut Pohjoismaat ja Pohjois-Amerikka. Suomessa kasvu jatkui, mutta selvästi hitaampana kuin vuotta aiemmin. Markkina-alueella muu Eurooppa myynti laski huomattavasti. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus laukut-tuotelinjan liikevaihdosta oli 22,6 %.

3 (10)

Projekti- ja liikelahjamyynti

Projekti- ja liikelahjamyynti kasvoi 45,0 %. Projektimyynnin kasvua nopeuttivat erityisesti uudet julkisiin tiloihin suunnitellut kankaat, joiden myynti on käynnistynyt hyvin.

Vienti ja ulkomaantoiminnot

Konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot laskivat edellisen vuoden vastaavasta kaudesta 6,9 % ja olivat 9 931 tuhatta euroa (10 671 tuhatta euroa). Viennin ja ulkomaantoimintojen vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 15,7 % ja oli 9 931 tuhatta euroa (8 583 tuhatta euroa).

Markkina-alueella muut Pohjoismaat kaikkien tuotelinjojen myynti kasvoi edelleen voimakkaasti. Kauden vertailukelpoinen liikevaihto nousi 33,8 %.

Markkina-alueella muu Eurooppa hidas kehitys jatkui. Sisustustuotteiden myynti kasvoi tasaisesti, mutta vaatteiden ja laukkujen myynti laski selvästi edellisen vuoden vastaavasta kaudesta. Kauden vertailukelpoinen liikevaihto laski 6,9 %.

Pohjois-Amerikassa sisustustuotteiden ja laukkujen myynti kasvoi erittäin hyvin. Vaatteiden myynti sen sijaan laski selvästi. Kauden vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 8,9 %.

Markkina-alueella muut maat kaikkien tuotelinjojen myynti kehittyi myönteisesti. Voimakkaimmin kasvoi sisustustuotteiden ja vaatteiden myynti. Kauden vertailukelpoinen liikevaihto nousi 15,9 %.

Lisensiointi

Kauden lisenssitulot kasvoivat hieman. Suomessa kasvu oli edelleen voimakasta, mutta Japanissa ja Yhdysvalloissa lisenssitulot laskivat selvästi.

Tuotanto

Katsauskaudella kaikki omat tuotantolaitokset toimivat täydellä kapasiteetillaan.

Herttoniemen-kangaspainon tuotantomäärä nousi edellisen vuoden vastaavasta kaudesta runsaat 80 %.

TULOS

Konsernin liikevoitto parani 14,1 % ja oli 7 978 tuhatta euroa (6 991 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus konsernin liikevaihdosta oli 16,5 % (15,2 %).

Konsernin

markkinointikustannukset olivat 2 717 tuhatta euroa (2 377 tuhatta euroa) eli 5,6

% (5,2 %) liikevaihdosta.

4 (10)

Konsernin poistot olivat 678 tuhatta euroa (656 tuhatta euroa).

Nettorahoituskulut laskivat 71 tuhanteen euroon (125 tuhatta euroa), joka oli 0,1

% (0,3 %) liikevaihdosta.

Konsernin voitto ennen veroja kasvoi 15,2 % ja oli 7 907 tuhatta euroa (6 866 tuhatta euroa). Katsauskauden veroina on kirjattu tulosta vastaavat verot.

Katsauskauden nettovoitto parani 20,9 % ja oli 5 889 tuhatta euroa (4 870 tuhatta

euroa). Tuloksen paranemiseen vaikutti osittain Grünstein Product Oy:n

liiketoiminnasta luopuminen. Tulos osaketta kohden nousi 0,73 euroon (0,61 euroa).

INVESTOINNIT

Konsernin katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat 745 tuhatta euroa (1 725 tuhatta euroa). Investoinnit kohdistuivat tuotantolaitteiden sekä tietohallinnon laitteiden ja ohjelmistojen uusimiseen.

OMAVARAISUUS JA RAHOITUS

Omavaraisuusaste oli 65,6 % (64,9 % 30.9.2004, 60,3 % 31.12.2004). Rahavaroilla vähennettyjen korollisten velkojen suhde omaan pääomaan (gearing) oli 3,3 %, kun se edellisen vuoden vastaavana ajankohtana oli -10,0 % (-13,9 % 31.12.2004).

Katsauskaudella konsernin rahoitustilanne ja maksuvalmius säilyivät hyvinä.

Konsernin korolliset velat pienenivät 4 022 tuhanteen euroon (5 729 tuhatta euroa). Konsernin rahoitustulos oli 6 567 tuhatta euroa (5 526 tuhatta euroa).

Tarkasteluaajanjakson lopussa konsernin rahavarat olivat 3 033 tuhatta euroa (7 991 tuhatta euroa).

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden päättyessä Marimekko Oyj:n osakepääoma oli 8 040 000 euroa ja osakkeiden määrä 8 040 000 kappaletta.

Osakkeiden vaihto katsauskaudella oli yhteensä 53 449 540 euroa ja 3 390 501 osaketta eli 42,2 % yhtiön osakekannasta. Kauden ylin kurssi oli 18,40 euroa, alin kurssi 13,53 euroa ja keskimurssi 15,76 euroa. Kauden päätöskurssi oli 16,75

euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo 30.9.2005 oli 134 670 000 euroa (95 354 400 euroa 30.9.2004).

Liputukset

Workidea Oy:n osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä laski 2.9.2005

tehdyllä kaupalla 32,28 prosentista 20,00 %:iin eli 1 608 000 osakkeeseen.

Yhdysvaltalaisen Grantham, Mayo, Van Otterloo & Co. LLC:n osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä nousi 2.9.2005 tehdyllä osakekaupalla 5,35 %:iin eli 430 200 osakkeeseen.

5 (10)

Katsauskauden lopussa Marimekolla oli arvo-osuusrekisterin mukaan rekisteröityjä osakkeenomistajia 4 817. Osakkeista oli hallintarekisterissä 19,5 % ja ulkomaalaisten omistuksessa 2,2 %.

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan suorassa tai välillisessä omistuksessa oli katsauskauden päättyessä 1 657 500 osaketta eli 20,6 % yhtiön osakkeiden edustamasta kokonaisäänimäärästä.

Suurimmat osakkeenomistajat 30.9.2005

Osakkeenomistaja	Osuus äänistä ja osakkeista, %
1. Workidea Oy	20,00
2. Keskinäinen Vakuutusyhtiö Eläke-Fennia	4,75
3. Nordea Henkivakuutus Suomi Oy	2,61
4. Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	2,48
5. ODIN Forvaltning AS	2,12
6. Sijoitusrahasto Nordea Fennia	1,48
7. Westerberg Olof	0,82
8. Vidgrén Einari	0,80
9. EVK-Capital Oy	0,71
10. Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas	0,69
11. Liikesivistysrahaston Kannatusyhdistys ry	0,65
12. Miettinen Kari	0,60
13. Scanmagnetics Oy	0,49
14. Sijoitusrahasto Nordea Pro Suomi	0,49
15. Teknologiateollisuus ry	0,49
Muut	60,82

Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakeanteihin, ei optio- eikä vaihtovelkakirjalainoihin eikä omien osakkeiden ostoon.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskaudella keskimäärin 369 (373) ja kauden lopussa 375 (386). Henkilöstöstä työskenteli ulkomailla 11 (10). Marimekko-liiketoiminnan henkilöstö kasvoi edellisen vuoden syyskuun lopusta 28 hengellä eli 8 %.

YHTIÖKOKOUS

Marimekko Oyj:n 7.4.2005 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2004 tilinpäätöksen, myönsi tilivelvollisille vastuuvapauden ja päätti jakaa osinkoa 0,50 euroa osakkeelta eli yhteensä 4,0 milj. euroa. Osinko maksettiin 19.4.2005.

Yhtiökokous valitsi uudelleen hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun ekonomi, KHT Kari Miettisen, dipl.ins., ekonomi Matti Kavetvuon ja toimitusjohtaja Kirsti Paakkasen.

6 (10)

Järjestäytymiskokouksessaan 7.4.2005 hallitus valitsi puheenjohtajakseen Kari Miettisen. Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana jatkaa Tilintarkastus Logos Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena KHT Seppo Tervo, ja varatilintarkastajana KHT Matti Hartikainen.

JAPANIN-JAKELUTOIMINTOJEN UUDELLEENJÄRJESTELY

Kesäkuun 2005 lopussa Marimekko allekirjoitti yhteistyösopimuksen japanilaisten Mitsubishi Corporationin ja Look Inc:n kanssa. Sopimuksen mukaan Marimekon kaikkien tuotteiden maahantuonti Japanissa siirtyi yksinoikeudella Mitsubishi Corporationille ja tuotteiden tukku- ja vähittäismyynti Look Inc:lle. Look Inc. perustaa Japaniin useita Marimekko-konsepti- ja shop-in-shop-myyntilöitä.

Ensimmäiset Marimekko-myymälät avataan keväällä 2006. Jakelutoimintojen uudistaminen vaikuttaa myönteisesti Marimekon viennin kehitykseen vuoden 2006 alusta. Lisenssiyhteistyö Nishikawa Sangyo Co. Ltd:n kanssa jatkuu.

LOPPUVUODEN 2005 NÄKYMÄT

Maailmantalouden kasvun arvioidaan jatkuvan. Voimakkainta kasvu on edelleen Aasian maissa ja Yhdysvalloissa. Euroalueella kotimainen kysyntä hieman piristyy.

Suomessa kokonaistuotannon arvioidaan kasvavan kuluvana vuonna 1,7 % ja kulutuskysynnän lisääntyvän edelleen. Kotitalouksien reaalisen ostovoiman ennakoitaan kasvavan runsaat 3 % (ETLA, suhdanne 2005/3). Marimekon vuoden 2005 näkymät ovat pysyneet muuttumattomina. Markkinanäkymien perusteella Marimekko-konsernin koko vuoden vertailukelpoisen liikevaihdon arvioidaan kasvavan noin 10 %. Kannattavuuden ennakoitaan säilyvän hyvällä tasolla.

LIIVEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN JA TUOTELINJOITTAIN

MARKKINA-ALUEITTAIN

(1 000 euroa)	1-9/2005	1-9/2004	Muutos %	1-12/2004
Suomi	38 535	35 242	9,3	50 244
Muut Pohjoismaat	4 569	3 529	29,5	5 136
Muu Eurooppa	2 108	4 054	-48,0*)	5 183
Pohjois-Amerikka	1 713	1 572	9,0	2 120
Muut	1 541	1 516	1,6	1 909
YHTEENSÄ	48 466	45 913	5,6	64 592

TUOTELINJOITTAIN

(1 000 euroa)	1-9/2005	1-9/2004	Muutos %	1-12/2004
Vaatetus	22 377	23 055	-2,9*)	30 594
Sisustus	19 066	16 250	17,3	25 100
Laukut	7 023	6 608	6,3	8 898
YHTEENSÄ	48 466	45 913	5,6	64 592

*)Grünstein Product Oy:n liiketoiminnasta luopuminen pienensi liikevaihtoa merkittävästi.

7 (10)

RAHAVIRTALASKELMA

(1 000 euroa)	1-9/ 2005	1-9/ 2004	1-12/ 2004
Liiketoiminnan rahavirta:			
Tilikauden voitto	5 889	4 870	5 995
Oikaisut:			
Suunnitelmanmukaiset poistot	678	656	901
Rahoitustuotot ja -kulut	71	125	177
Verot	2 018	1 996	2 957
Muut oikaisut	27	-10	731
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	8 683	7 637	10 761
Käyttöpääoman muutos	-5 084	-651	331
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	3 599	6 988	11 092
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-118	-158	-250
Saadut osingot liiketoiminnasta	-	2	2
Saadut korot liiketoiminnasta	61	30	48
Maksetut välittömät verot	-2 395	-1 524	-2 346
Liiketoiminnan rahavirta	1 147	5 338	8 546
Investointien rahavirta:			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-745	-1 324	-1 344
Investointien rahavirta	-745	-1 324	-1 344

Rahoituksen rahavirta:			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	-	-	700
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-	-
Pitkääikaisten lainojen nostot	-	-	-
Pitkääikaisten lainojen takaisinmaksut	-687	-468	-653
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-38	-85	-113
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-4 020	-4 020	-8 040
Rahoituksen rahavirta	-4 745	-4 573	-8 106
Rahavarojen muutos	-4 343	-559	-904
Rahavarat kauden alussa	7 646	8 550	8 550
Rahavarat kauden lopussa	3 303	7 991	7 646
			8 (10)

KONSERNITULOS

(1 000 euroa)	1-9/2005	1-9/2004	Muutos %	1-12/2004
LIIKEVAIHTO	48 466	45 913	5,6	64 592
Liiketoiminnan kulut	39 810	38 266	4,0	54 563
Poistot	678	656	3,4	900
LIIKEVOITTO	7 978	6 991	14,1	9 129
Rahoitustuotot ja -kulut	-71	-125	-43,2	-177
VOITTO ENNEN VEROJA	7 907	6 866	15,2	8 952
Tuloverot	-2 018	-1 996	1,1	-2 957
KAUDEN TULOS	5 889	4 870	20,9	5 995
TULOS/OSAKE, EUROA	0,73	0,61	20,9	0,75

KONSERNITASE

(1 000 euroa)	30.9.2005	30.9.2004	31.12.2004
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat hyödykkeet	388	348	361
Aineelliset hyödykkeet	8 279	8 249	8 265
Myytavissä olevat sijoitukset	20	29	20
	8 687	8 626	8 646
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	15 887	12 540	12 885
Saamiset	5 072	5 751	3 558
Rahavarat	3 303	7 991	7 646
	24 262	26 282	24 089
VARAT YHTEENSÄ	32 949	34 908	32 735
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	8 040	8 040	8 040
Muu oma pääoma	13 564	14 583	11 693
	21 604	22 623	19 733
VELAT			
Pitkääikainen			
Korollinen	2 340	4 566	2 942
Laskennallinen verovelka	507	93	501
Lyhytaikainen			
Korollinen	1 681	1 163	1 969
Koroton	6 817	6 463	7 590
	11 345	12 285	13 002
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	32 949	34 908	32 735

Konsernilla ei ole vastuita johdannaissopimuksista eikä johdon ja osakkaiden puolesta ole annettu pantteja tai muita vastuusitoumuksia.

TUNNUSLUKUJA

	1-9/2005	1-9/2004	Muutos %	1-12/2004
Tulos/osake, euroa	0,73	0,61	20,9	0,75
Oma pääoma/osake, euroa	2,69	2,81	-4,5	2,45
Viennin ja ulkomaan-				
toimintojen osuus,				
% liikevaihdosta	20,5	23,2		22,2
Oman pääoman tuotto (ROE), %	38,0	29,2		28,9
Sijoitetun pääoman				
tuotto (ROI), %	42,7	33,2		35,0
Omavaraisuusaste, %	65,6	64,9		60,3
Bruttoinvestoinnit,				
1 000 euroa	745	1 725	-56,8	2 234
Bruttoinvestoinnit,				
% liikevaihdosta	1,5	3,8		3,5
Vastuusitoumukset,				
1 000 euroa	16 095	15 486	3,9	16 211
Henkilöstö keskimäärin	369	373	-1,1	375
Henkilöstö kauden lopussa	375	386	-2,8	355
Osakkeiden lukumäärä kauden				
lopussa (1 000 kpl)	8 040	8 040		8 040
Liikkeessä olevien				
osakkeiden määrä				
keskimäärin (1 000 kpl)	8 040	8 040		8 040

LIIKEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(1 000 euroa)	III/2005	II/2005	I/2005	IV/2004
Liikevaihto	17 136	16 713	14 617	18 679
Liiketulos	3 031	3 295	1 652	2 137
Tulos/osake, euroa	0,27	0,30	0,16	0,14
(1 000 euroa)	III/2004	II/2004	I/2004	
Liikevaihto	16 402	15 402	14 109	
Liiketulos	3 453	2 168	1 371	
Tulos/osake, euroa	0,31	0,18	0,12	

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

MARIMEKKO OYJ
Hallitus

Lisätietoja:
Toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen, puh. (09) 758 71
Talousjohtaja Raija Anjala, puh. (09) 758 7261

MARIMEKKO OYJ
Viestintä

Marja Korkeela
Puh: (09) 758 7238
Faksi (09) 759 1676
Sähköposti: marja.korkeela@marimekko.fi

Jakelu: Helsingin Pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet
Marimekon kotisivu: www.marimekko.fi

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a Nasdaq company